
tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl
Bus 1 Bus2 Bus 1 Bus2 Bus 1 Bus2 Bus 1 Bus2 Bus 1 Bus2 Bus 1 Bus2 Bus 1 Bus2 Bus 1 Bus 3
SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
501 503 505 507 509 511 513 515 517 519 521 523 525 527 529 531

Mo-Fr Mo-Fr tgl Mo-Fr tgl Mo-Fr tgl Mo-Fr tgl Mo-Fr tgl Mo-Fr tgl Mo-Fr tgl tgl
SEV Ersatzhaltestelle von Obernb.

Miltenberg Miltenberg, Bahnhof 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:19 22:12
x Breitendiel ▲ Breitendiel, B 469 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25 22:18
x Weilbach (U fr) Weilbach, Bahnhof 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29 22:22
Amorbach Amorbach, Bahnhof an 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:36 22:29
Amorbach Amorbach, Bahnhof 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:36
x Schneeberg ▲ Schneeberg, Kirche 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39
x Rippberg ▲ Rippberg, Bahnhofstr. 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45
Walldürn Walldürn, Bahnhof an 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:58
Walldürn Anschluss Zug 7:01 7:25 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:00 15:06 16:06 16:56 18:06 19:06

tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl
Bus 1 Bus2 Bus 1 Bus2 Bus 1 Bus2 Bus 1 Bus2 Bus 1 Bus2 Bus 1 Bus2 Bus 1 Bus2 Bus 1 Bus 3
SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
500 502 504 506 508 510 512 514 516 518 520 522 524 526 528 530

Mo-Fr Mo-Fr tgl Mo-Fr tgl Mo-Fr tgl Mo-Fr tgl Mo-Fr tgl Mo-Fr tgl Mo-Fr tgl tgl
SEV Ersatzhaltestelle von

Walldürn Anschluss Zug 6:41 7:23 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 14:50 15:56 16:50 17:50 18:50
Walldürn Walldürn, Bahnhof 4:59 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
x Rippberg ▲ Rippberg, Bahnhofstr. 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
x Schneeberg ▲ Schneeberg, Kirche 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Amorbach Amorbach, Bahnhof an 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Amorbach Amorbach, Bahnhof 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 22:30
x Weilbach (U fr) Weilbach, Bahnhof 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 22:35
x Breitendiel ▲ Breitendiel, B 469 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 22:38
Miltenberg Miltenberg Bahnhof an 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 22:46

Obernb.
Bus 3 = kommt aus/von Obernburg
tgl = täglich
Mo‐Fr = Montag bis Freitag, nicht am 1.11.22
Sa+S = Samstag, Sonntag und am 01.11.22
blau = Schienenersatzverkehr

Schienenersatzverkehr vom 29.10. bis 6.11.22
aufgrund Gleisbauarbeiten


